关于评选2018年度优秀“双服务”项目的通知

各学院、科研机构、部门：
合作发展处拟于近期组织评选2018年度优秀“双服务”项目，现将有关事项通知如下：
1、 申报范围
2018年1月1日—12月31日期间完成的“双服务”项目。
二、申报要求
（1）项目第一完成人必须为我校在职人员（含返聘人员），署名单位须为我校。
（2）作为第一完成人每人限申报1项。
（3）项目组主要成员限报5位（奖励证书发前三位），项目主要完成人必须为参与实际研究的人员。
三、申报材料
申报者需填写《滨州学院优秀“双服务”项目申报书》一式3份并加盖所在单位公章，同时需提交科技成果技术报告、鉴定证书、应用证明、学术成果等原件（待评审结束后原件退回）。请将所有申报材料装入材料袋，并在封面注明材料名称及份数。
[bookmark: _GoBack]四、申报日期
请各单位于5月31日前将申报材料集中送至合作发展处办公室（办公北楼502室）。
联系人：刘法堂    联系电话：3191059（81059）

附件：滨州学院优秀“双服务”项目申报书
合作发展处
2019年5月16日